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Frihetsportalen i Fetsund
Visste du at den gamle Fetsundbrua spilte en helt
sentral rolle i flyktningetransporten under andre
verdenskrig? Minst fire forskjellige flykningeruter
måtte krysse Glomma ved Fetsund, der tyskerne ofte
stod, på sin vei til Sverige.

I boka "Carl Fredriksens transport", av forfatter Hilde
Vesaas, følger vi en redningsdåd av de sjeldne. Den 26.
november 1942 ble 529 jøder; barn, voksne og eldre,
fraktet med båten Donau til Tyskland og den visse død.
I dagene i forkant, hadde mange jøder blitt advart om
deportasjonen. Ca 500 klarte å komme i dekning i
Oslo-området. Samtlige måtte hurtigst mulig komme
seg over til Sverige, men hvordan?

En dag i november 1942, ble en politimann ved navn
Alf Pettersen kontaktet av en gartner som het Rolf
Syversen, med følgende spørsmål: Kan du være med på
å transportere forfulgte jøder til Sverige? Til tross for at
Alf visste at dette kunne medføre både tortur og død,
svarte han ja. Ruta Alf Pettersen valgte, gikk fra Oslo til
Fetsund; videre til Løken i Høland, så til Kroksund og
Rømskog, mot friheten i Sverige.

To lastebiler ble benyttet pr. transport. Opptil 20
mennesker ble stuet tett sammen på hvert lasteplan,
med kun en skarve presenning som eneste "sikkerhet"
og gjemmested. Jeg siterer fra Hilde Vesaas sin bok:
"Det knaker i plankene på brua idet lastebilen ruller

sakte avgårde over den svære stålkonstruksjonen, med et
spenn på mer enn 420 meter. Endelig er de over! Bilen
krabber oppover de slake bakkene (mot Riddersand og
Råmyra), mot Løken og så mot Østfold."

På syv og en halv uke i - 42/43, klarte Fredriksens trans-
port å redde ca 500 jøder, og like mange "jøssinger";
norske motstandskvinner og -menn fra tyskerne, og alle
måtte over det mest kritiske punktet; - "flaskehalsen"
Fetsundbrua. 
Kjære leser av Fet menighetsblad: Neste gang du går en
tur gjennom jernbaneundergangen mot Fetsund Lenser,
vit da at du går gjennom en "Frihetsportal" for flere
hundre mennesker under andre verdenskrig - intet
mindre!

Jeg har et ønske om at vi ved jernbaneundergangen i
Fetsund får montert opp en kortfattet, historisk tekst,
om hvor viktig den gamle Fetsundbrua var for Flykt-
ningetransporten til Sverige fra 1940 til 1945. Er det
noen i Rådhuset i Lillestrøm som tar utfordringen; -
eller kanskje historielaget i Fet?

eodor Hauger

Ruta „Carl Fredriksens transport" fulgte gikk over
Gjelleråsen og riksvei 22 til Lillestrøm, gjennom „frihets-
portalen” og over Fetsundbrua.

Fetsundbrua slik den så ut under krigen før bilveien ble
revet. Bildet er tatt i 1929 av fotograf Anders Beer Wilse.

Jernbaneundergangen ved Fetsund ble opplevd som en frihetsportal for de som flyktet til Sverige.
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Frihetsportalen i Fetsund

Historisk vandring på Roven

Kirkeorgelet har kommet till Fet

gjenbruksbutikken Fauna

Nestekjærlighet og etikk

Tanker om en 70-åring

Kunstauksjon

La oss be..
..om at det nye orgelet blir til velsignelse 
og vil løfte og berike lovsangen i kirken

Bibelord
Lovsyng ham til lyren
og spill på tistrenget harpe!
Syng for ham en ny sang,
spill vakkert og rop av glede!
Salme 33, 2-3

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Søndag 1.september ble Tiril
Lintho Drogseth døpt under
friluftsgudstjenesten i Bølertje.

Foto Rolf C. Lein

Det er blitt september og vi fabulerer
sammen med Prøysen om at nettene 
begynner å bli lange - og etterhvert altfor
lange.

Men det er mye rognebær i år.
- Da blir det lite snø, sier noen, mens
andre mener det stikk motsatte og har
sikkert finni fram snøskuffa allerede!
Ja ja, vi får vel heller se hva naturen  og
årstida selv bestemmter seg for...

Her kommer i alle fall et nytt nummer av
menighetsbladet med lokalhistoriske til-
bakeblikk, litt om orgelbyggingen og mye
mer som vi håper fanger din interesse.

God lesning og god høst!

Nå er sommeren på hell,
og høsten er i anmarsj

Velkommen
til nytt blad!

Vi ser tilbake på varme sommerdager, og avslappende
ferieuker. Samtidig ser vi fremover, mot igjen å ta fatt
på våre henders verk og høstens kommende grøde.

Spesielt for alle dere som driver med landbruk og gårds-
arbeid så blir dette ekstra tydelig, og alt arbeidet som
man har gjort gjennom våren og sommeren skal nå bære
frukt. Tradisjonen tro markeres dette også i kirken,
under høsttakkefesten, hvor vi som fellesskap kommer
sammen for å takke gud for hans gode gaver generelt og
jordens grøde spesielt.

Da samles vi for å takke, lovsynge og prise gud, og vi
gjør dette blant annet ved å lese fra bibelens mange
salmer. Disse versene fra salme 65 er spesielt passende:

Du (Gud) gjester jorden og lar den drikke dypt,
du gjør den overdådig rik.
Guds bekk er full av vann,

du sørger for kornet,
ja, slik sørger du for jorden.

Du vanner furene, jevner plogveltene,
med regnskurer gjør du jorden myk,

du velsigner jordens grøde.

Du kroner året med dine gode gaver,
dine spor flyter over av rikdom,
beitene i ødemarken flyter over,
haugene smykker seg med jubel.

Markene kler seg med sauer,
dalene svøper seg i korn.

De roper av glede, de synger.

Høsten, og spesielt tiden før høsttakkefesten, er derfor en
periode hvor vi fokuserer mye på takknemlighet. Men
siden livet ikke alltid går som planlagt, så er ikke dette all-
tid like lett, og noen ganger kan det være vanskelig, ja,
nesten umulig å takke ... Hva om sommeren har vært for
varm og tørr, slik at man mistet store deler av avlingen?
Hva om man mistet jobben, og går en usikker tid i møte?
Hva om man selv eller noen man er glad i er blitt rammet
av sykdom? Eller hva om kjæresten gjorde det slutt?

Nei, det er en tid for alt,
og noen ganger må man
også gi rom for sorgen.

Men, takknemlighet er
ikke bare en passiv respons
i møte med gode dager.
Jeg tror også at takknemlighet kan være en aktiv hand-
ling – kanskje til og med en protest – i møte med vonde
dager. 

Bare tenk på hvordan en konflikt mellom to bekjente
kan endres, om ikke avsluttes, om den ene finner noe å
takke den andre for! Eller hvor sentral plass takknemlighet
har i møte med døden. Å takke for det som har vært vil
verken utelukke eller ekskludere sorgen over det som nå
er tapt. Men, har man noe å være takknemlig for så blir
ofte sorgen lettere å bære, og med tiden kan denne takk-
nemligheten også gjøre det lettere å igjen glede seg over
det som har vært.

Å rette vår takk til gud har også en enorm verdi på våre
regnværsdager, for det skaper håp – ved en enkel takk
tenner vi en flamme som kan lyse opp mørket. For det
er nettopp på de dagene hvor du føler deg langt nede,
ensom og forlatt at du bør takke gud for at du er skapt,
ønsket og elsket av ham – en påminnelse om at du ikke
er en tilfeldighet, men skapt med en hensikt, at du har
en uunnværlig rolle å spille i verden. Takk også for alle
de store gjerninger gud har gjort i gammel tid. Alle
gangene gud har forløst enkeltmennesker og folk fra
fortvilte situasjoner, for han kan gjøre det igjen – også
for deg. Takk derfor gud spesielt for alle løftene han har
gitt oss, for gud er trofast.

Derfor passer det å avslutte med ordene fra salme 42
vers 12 (1978/85 oversettelsen):

Hvorfor er du full av uro, min sjel,
hvorfor stormer det i meg?

Vent på Gud! For enda en gang
skal jeg takke ham, min frelser og min Gud.

Tor Kristiansen Fredrik Danielsen
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Historisk tur fra Nørupdammen til 600-meteren
STYRK-gutta har satt opp informasjonsskilt langs
vandreturen som starter ved Nørupdammen nedenfor
Heiavannet, over Dulpemyra til innerst i Langerud-
veien der stien til Bjønnehiet begynner.

Den interessante historien til dette område har STYRK-
gutta gjort tilgjengelig for oss ved at de har satt opp skilter
som forteller om husmannsplasser og andre viktige ting
som har vært langs veien innover. 

Det er Bente Arnesen som har skrevet tekstene på skiltene.

Den 17. juni var det offisiell åpning av stien. Som vi ser
av bildene var det veldig mange som møtte fram. Nå er
skiltene på plass, så nå er det bare å ta turen innover og
få med seg historien om stedene langs stien og veien.

Foto: Morten Likvern
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Hvis du lurer på hva 600-meteren er, kan du lese mer om
dette og om skytebanen på Langerud på skiltet innerst i
Langerudveien (bildet til venstre). 

Bildene på side 6 og ovenfor er fra den offisielle 
åpningen av stien den 17. juni. 

Bildet over av Sør-Tingsrud finner du på skiltet ved
Nørupdammen. Der kan du også finne mer informasjon
om Nørupdammen og husmannsplassene i nærheten.
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Det har vært en menighet i Fet i over 800 år. Vi
vet at det har vært orgler i kirkene i Fet siden
1600-tallet. Da orgelet i Fet fra 1967 ble vurdert
som for dårlig til videre bruk, ønsket vi å
videreføre denne tradisjonen.

Pipeorgler er ikke bare musikkinstrumenter; de
skaper en unik og kraftfull klang som kan fylle
kirkerommet på en måte som gir en spesiell
atmosfære under gudstjenester, konserter og
seremonier som bryllup og begravelser. Disse er
høytider både i livet og i kirken og fortjener musikk
av høy kvalitet.

Det nye orgelet er et instrument av høy kvalitet. I
motsetning til mange moderne elektroniske in-
strumenter som må byttes ut jevnlig, er pipeorgler
bygget for å vare. Pipeorgelmusikk har en unik og
kraftfull klang som elektroniske instrumenter ikke fullt
ut kan erstatte. Det er en investering som kan vare i
flere generasjoner, gjerne over 100 år, dersom det blir
godt vedlikeholdt. Over tid kan kostnaden fordeles, noe
som gjør det til en langsiktig og bærekraftig investering.

Det nye orgelet ble bygd av dyktige håndverkere og
spesialister, slik at vi støtter disse tradisjonelle kunstfor-
mene og bidrar til å opprettholde og videreutvikle en
unik håndverkskompetanse med røtter i europeisk

kulturhistorie. Ved å satse på kvalitet kan dette in-
strumentet tiltrekke seg dyktige organister, i tillegg til
vår egen, og dermed berike vårt musikalske tilbud. Fet
kirke er bygdas beste konsertlokale, og vi ønsker at dette
instrumentet skal tiltrekke både kirkegjengere og andre i
lokalmiljøet. Dette kan gi positive ringvirkninger for
hele lokalsamfunnet. 

Vi håper at alle kan være stolte over Fet kirkes nye orgel.
Kom og opplev det, og musikken som spiller en stor
rolle i livene våre. Vi har planlagt en spennende kon-
sertserie for 2025.

Fakta om det nye orgelet:
Bygd i Danmark av TH. Frobenius & Sønner orgel-
byggeri.

Pris: kr. 8.000.000,- hvorav kr. 7.000.000,- er fra Lille-
strøm kommune og kr. 1.000.000,- fra Fet menighet.
Kr. 1.000.000,- er samlet inn gjennom tiltak som salg
av orgelbrus og produksjon av en juleplate spilt inn med
lokale musikere. gaver fra enkeltpersoner og selskaper
har også bidratt. Alle som har gitt mer enn kr. 5000,-
blir markert på en plakat i kirken.

Orgelet har 35 stemmer og blir det største orgelet i vårt
område. (Det forrige orgelet hadde 21 stemmer). Flere
stemmer betyr at organisten kan fargelegge klangen i
større grad.

Orgelet er et mekanisk instrument, noe som betyr at 
organisten kan skape en mer nyansert klang.

Jo Dalene

Det nye orgelet har kommet

Orgelet kom til Fet kirke 26.august fra fabrikken i Danmark i to store containere. Ansatte i TH. Frobenius & Sønner
orgelbyggeri, som bygger orgelet, bar alle delene inn i kirken. Hjemmesiden til ogelbyggeriet er: https://www.frobenius.nu

Alt er gjort klart til det nye orgelet på galleriet bak i kikren

Orgelbyggerne på kirketrappen. 
Øverst står Jesper Skanning og Tim Kjær.  

Første rad: Kenneth Petersen, William Mynthe, Niss Jacobsen. 
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Har du oppdaget 

Fauna
Gjenbruksbutikken nede i Fetsund
Det er Bente Sveum som driver butikken. Hun forteller
at det var en tilfeldighet at det ble henne som skulle
drive videre, da de tidligere eierne gav seg. Til å 
begynne med hadde hun tenkt å ha åpent noen dager i
uken, men mens hun startet opp og ryddet ting og tang
på plass, hadde hun døren åpen og folk kom innom.

Mens jeg sitter her og snakker med henne, kommer det
en dame innom med flere poser med ting hun selv ikke

lenger trenger, men som kan finne nye hjem gjennom
butikken til Bente. Hun forteller at hun elsker å rydde,
det gir henne mye energi.  Det er så fint å kunne gi disse
ulike tingene ny historie, sier Bente. Hun flytter stadig
rundt på tingene, setter de sammen så de løfter
hverandre frem, og vi som kommer innom, oppdager
store og små skatter vi kan ta med hjem, gi de nytt liv
og ny historie. Det at dette er gjenbruk, er egentlig bare
en bonus, sier Bente. Det er gøy å kjøpe brukt og det

skal være priser vi har råd til. Bente
har alltid likt å gå på loppemarked
og i bruktbutikker. Jeg skulle gjort
dette for lenge siden, åpnet brukt-
butikk, sier hun og smiler.

Dette er mye mer enn en gjenbruks-
butikk. Det er en god atmosfære her
inne. Det er mange hyggelig folk
som kommer innom, slår av en prat
og kanskje føler seg litt hjemme her,
sier Bente. Jeg er en av disse som
koser meg med en tur innom Fauna,
snakker litt med Bente, handler litt
og går smilende ut. 

Elisabeth Maria Amundsen

27. juni var menighetsbladet sammen med kantor Jo
Dalene og leder for innsamlingskomiteen Anne grete

Strandengen på besøk i orgelfabrikken i Danmark. Der
fikk vi se at de bygget det nye orgelet.

Besøk på orgelbyggeriet
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«Jeg vil vise dere en bedre vei»
Nestekjærlighet og  etikk
Den engelske historikeren Tom Holland, kjent for
sine bøker om antikkens historie, publiserte i 2019
boken Dominion: The Making of the Western Mind.
Med denne boken ville han undersøke kristen-
dommens innflytelse på vestlig sivilisasjon og
moraloppfatninger. Boken er ikke en ordinær
kristendomshistorie, men en historie om hva som har
vært revolusjonært og transformativt med kristen-
dommen. Et hovedpoeng er at vestlig moral, verdier
og sosiale normer til syvende og sist, på godt og ondt,
hovedsakelig er et produkt av kristendommen, selv
når Vesten trosmessig har forkastet den. Å leve i et
vestlig land er å leve i et samfunn som forsatt er
«utterly saturated by Christian concepts and
assumptions. Og kristendommens innflytelse på
vestlig sivilisasjon er blitt så fullstendig at «it has
come to be hidden from view».

Med dette perspektivet i bakhodet skal vi kaste et blikk
på en kristen kulturimpuls som har spilt en vesentlig
rolle i vestens idehistorie, sosialhistorie og politiske
historie. I Det nye testamentet er kjærlighet et helt
sentralt begrep. Men det skrives om kjærlighet på en
måte som både kan vekke gjenkjennelse og
anerkjennelse, men også undring og kanskje kritikk.
Det kan absolutt være et stykke distanse mellom dagens
filosofiske og psykologiske tenkning om kjærlighet, og
den vi finner i paulinsk eller johanneisk teologi.

Kjærlighetens høysang
Jeg vil hente fram en del av av den kjente teksten om
kjærlighet, fra Paulus 1. brev til korinterne (1.Kor. 13).
Vi begynner i kapitlet foran, der Paulus er betenkt over
måten menigheten praktiserer nådegaver på, en praksis
som synes å bryte med omsorg og ekte fellesskap. Derfor
peker Paulus på det han kaller en «enda bedre vei»,
nemlig kjærlighetens vei. 
«Kjærligheten er tålmodig, kjærligheten er velvillig, den
misunner ikke, skryter ikke, er ikke hovmodig. Kjærligheten
krenker ikke, søker ikke sitt eget, er ikke oppfarende og
gjemmer ikke på det onde. Den gleder seg ikke over urett,
men har sin glede i sannheten.

Kjærligheten utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt.» [...]
«Så blir de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men
størst blant dem er kjærligheten.»

Dette er en perle av en tekst som ofte kalles
kjærlighetens høysang, siden den gir et dypdykk i
kjærlighetens vesen. Den brukes som oftest i vielser, og
man kan fort tenke at dette er en tekst om kjærligheten i
det ekteskapelige samlivet. Det kan det også være, men
her er konteksten livet i menigheten. For mange er en
slik bruk av kjærlighetsbegrepet ikke det første som
faller en inn. Kjærlighet knyttes gjerne til personlige
relasjoner, til elskov og romantiske følelser. Kjærligheten
som emosjon er partikulær og selektiv. Men Paulus
snakker her ikke primært psykologisk om kjærligheten,
men teologisk og etisk. I denne teksten blir kjærlighet
forstått som en etisk kvalitet, som en dyd eller moralsk
karaktertrekk. Og kjærligheten, sammen med troen og
håpet, er det som skal bestå når guds rike virkeliggjøres.
Når det stykkevise opphører, når det fullkomne
kommer, når vi ser  «ansikt til ansikt» og jeg erkjenner
fullt ut.  I kjærlighetens vesen ser vi Kristi ansikt.
I den bibelske kjærlighetstanken, er både teologi og
etikk integrert.

De største budene
Paulus og Johannes dype kjærlighetsteologi baserer seg på
fortellingene om Jesus fra de synoptiske evangeliene. En
av de sentrale fortellingene er denne (Matteus 22, 34-38): 
«Da fariseerne hørte at han hadde stoppet munnen på
saddukeerne, kom de sammen. Og en av dem, en
lovkyndig, spurte for å sette ham på prøve: «Mester, hvilket
bud er det største i loven?» Han svarte: «‘Du skal elske
Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av
all din forstand.’ Dette er det største og første budet. Men
det andre er like stort: ‘Du skal elske din neste som deg selv.’
På disse to budene hviler hele loven og profetene.»

Jesus får et «lurespørsmål» fra en lovkyndig, som
egentlig er et genialt spørsmål som åpner opp for en
viktig avklaring og helhetsforståelse. Det fins noe
grunnleggende, noe som binder «loven og profetene»,
tekstene i Det gamle testamente, sammen. Jesus peker
på de to store budene om kjærlighet til gud og til
nesten. Budet om kjærlighet til gud har i mosebøkene
paktsforholdet mellom gud og Israel som ramme. gud
har i sin kjærlighet utvalgt Israel, og folket responderer
med å dyrke og tjene gud alene. Som guds folk skal de
vise kjærlighet til gud og hverandre. Med andre ord,
kjærlighet til gud og kjærlighet til nesten er to sider av

samme sak. Og det er denne kjærligheten tekstene i
mosebøkene og profetene peker på som gudsdyrkelsens
og moralens mening. Eller slik som det formuleres av
Paulus: «kjærligheten er oppfyllelsen av loven».

Det er også viktig å merke seg siste del av setningen i
vers 39.‘Du skal elske din neste som deg selv.’ Her ligger
det et viktig poeng. Det fins en positiv selvkjærlighet
som ikke er selvgodhet eller selvopptatthet. Det er ikke
slik at kjærlighet til seg selv og kjærlighet til andre
gjensidig utelukker hverandre, men snarere slik at det å
kunne ha omsorg og kjærlighet til seg selv er en
forutsetning for å kunne elske andre. Også den gylne
regel «Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, skal også
dere gjøre mot dem», forutsetter tillit til den erfaring og
innsikt «duet» det vises til, har ervervet seg.
I nestekjærligheten skal vi overvinne vår selviskhet og
egoisme, men beholde en naturlig glede over det vi er og
det livet vi har fått som gave.

Men hvem er så min neste? 
Det hebraiske ordet for «neste» kan bety slektning,
venn, landsmann. Her er det Jesus viser sin radikalitet. I
lignelsen om den Den barmhjertige samaritan (Lukas
10, 25-37) hevder Jesus at nesten er ikke bare mine
nærmeste, heller ikke bare de jeg har noe felles med.
Nesten er enhver! I bergprekenen slåes det fast «Dere har
hørt det er sagt: ‘Du skal elske din
neste og hate din fiende.’ Men jeg sier
dere: Elsk deres fiender». 

Hva fiendekjærlighet skal innebære er
ikke opplagt. En fiende kan være noen
en ikke kjenner, noen som det kan være
mulig å finne fred og sameksistens
med. Fiendekjærighet blir da en vilje til
å søke forsoning og forståelse. Men
fiendekjærlighet må ikke forveksles
med naivitet og fortrengning.
Fiendekjærlighet kan ikke være aksept
for ondskap i en eller annen form, som
rammer en selv eller andre. Vi skal ikke
være passive og ettergivende i møte
med urettferdighet og utnyttelse. Slik vi
kjenner Jesus fra fortellingene i Det nye
testamente, representerer han heller en
vilje til oppgjør og konfrontasjon, enn
idyllisering og passivitet.

Imidlertid er det noe særegent ved den etikken som
kommer til uttrykk i Det nye testamentet. Den
foregriper guds fremtid, i tro på en delvis realisering av
den kommende verden. I den nåværende menneskelige
tiden er det evige i en viss grad tilstede som guds
frelsehandling i historien, som Åndens frukter, som
nådegaver og sakramenter, som Kristi kropp i det
konkrete og sekulære. 
Slik er det mulig at kjærligheten kan overskride
menneskelige begrensninger.

PÅ 1930 tallet publiserte Anders Nygren Den kristna
kärlekstanken genom tiderna. Eros och agape. Det har
lenge stått som et sentralt verk om dette emnet. Den
sentrale tanken er at kristen etikk har et unikt innhold.
Den får sin karakter gjennom forankringen i en bestemt
kjærlighetsforståelse, knyttet til det greske ordet agape.
guds kjærlighet til mennesket er ubetinget og en
spontan og selvhengivende kjærlighet.
Agapekjærligheten kan da forståes som drivkraft og
mønster for kristen etikk. I så fall er nestekjærligheten
avgjørende ikke bare som tolkningshorisont for de
enkelte etiske budene, men kan med rette sies å være en
hovednorm for kristen etikk.

Åge J. Schanke

Den barmhjertige samaritan malt av Balthasar van Cortbemdei i 1647



bladet ville bli til gjensidig velsignelse og glede. Det vil
jeg si de har lyktes godt med gjennom 70 år. 

Det er mye annet godt stoff også, både om
salmedikteren Brorson, en oppfordring til ungdommen
om å leve et kristens ungdomsliv, småklipp om barne-
oppdragelse og ikke minst en liten notis om at det første
spadestikk til den nye Fetsundbrua er tatt på østsida av
glomma. «Når den en gang blir ferdig blir kirkeveien
også kortere for mange, og vi håper det vil medføre en
bedre kirkesøkning». Fram til den nå gamle bilbrua
åpna i 1959, måtte både kirkegjengere og andre gå via
jernbanebrua hvor det da var hengt på
en kjørebane på både oppstrøms- og
nedstrømssida av brua. Ordet kirke-
gjenger var mer bokstavelig den gangen i
1954. Men vi skal ikke glømme hvordan
det var før den første brua kom, som jo
var ei jernbanebru i 1860. Fet og Hø-
land herreder spleisa da på kostnadene
til en kjørebane for hest og kjerre på
nedstrøms side av brua. Før den første
brua kom måtte folk ro sjøl, eller de
måtte ferjes over av sundmannen på Øs-
tersund. 

I det første nummeret er det naturligvis
oversikt over gudstjenestene, det er be-
kjentgjørelser om tilstelninger på be-
dehus og annet. Døpte står der, det
samme gjør våre døde og de som har
gifta seg står lista opp under overskrifta
«Nye hjem».

Året etter kom det åtte numre, og i 1956
hele ti numre. I mai måned det året kom
det til og med to numre. En kan nesten
tru at både presten, menighetsrådet og
folk ellers led av sterk skrivekløe, men
helst var det nok en glede over å kunne
formidle kirkens budskap, fortelle smått
og stort om menighetens arbeid og litt om
hva som ellers skjedde i bygda. Den
gleden synes fortsatt godt i dagens utgaver. 

Jeg er imponert over hva menigheten har
fått til fra 1954 og til i dag. Jeg håper de

fortsetter i det uendelige, til glede for oss alle. gratulerer
til både lesere, menigheten og dere som har bidratt til å
lage bladet og alle dere som har delt ut og fortsatt deler
det ut til oss alle. 

Det er forresten fortsatt mulig å gi gaver til menighets-
bladet, vipps 589120 og bankkonto 1140 70 47976. La
oss ta en liten spleis for menighetsbladet, det fortjener
bladet og vi alle. 

Bente Arnesen
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Mitt menighetsblad fyller 70
Jeg har bodd i Fet over halve livet mitt. Det betyr at i
halve livet har jeg lest Fet menighetsblad etter at det
regelmessig har dumpa ned i postkassa borti veien her.

Jeg har tatt imot, har verken brydd meg nevneverdig om
hvem som har lagt det i postkassa eller hvem som laga
bladet. Stort sett har jeg lest mesteparten av innholdet,
enten det har vært om kommende gudstjenester, hvem
som er døde, døpte, gifte, smått og stort om livet i kom-
munen og prestegjeldet, litt lokalhistorie innimellom,
om jul, påske, pinse og andre «kristne greier». Menig-
hetsbladet har i alle år på en måte vært en egen lokalavis
for Fet, gull verdt har jeg tenkt. Menighetsbladet er for
alle og i år fyller bladet hele 70 år.  

Fordi jeg liker lokalhistorie, kulturminner og den slags,
og i tillegg har både nær og ern slekt som hviler den
evige hvile på Fet gravlund og noen få på Enebakknesets
gravlund - så har jeg en stor interesse for gamle
gravminner. De forteller så mye om både de som de er
til minne om og om tida de levde i. Så skreiv jeg noen
stykker i menighetsbladet om noen av de gamle
gravminnene vi har, det var moro og skapte engasjement
hos mange. Da blei jeg litt mer opptatt av menighets-
bladet og dets betydning for de mange.
Jeg har ikke mange minner om bestemora mi, men har

noen flere minner om bestefaren min, som levde noen
år til. De døde tidlig begge to. Jeg husker besøk hos bes-
tefar hvor menighetsbladet lå framme. Nå fikk vi etter
hvert menighetsblad i Høland der jeg vokste opp også,
men disse hos bestefar var mer spennende fordi han
hadde notert henvisninger til bibelvers i bladene. 

Jeg er så heldig at jeg har arva en gammel bibel etter for-
eldra til bestemor. Om det var det som var hverdags-
bibelen til bestefar veit jeg ikke. Bibelen er fra
1800-tallet en gang og det står på siste side «Edvard og
Karoline eier den 1902», Karoline døde to år etter og
Edvard levde et slitsomt liv som enkemann. Men han
var en mann med godt humør, om han leste mye i den
veit jeg ikke. Den ser ganske slitt ut og har gotiske bok-
staver, det var sjeldent noe problem for folk født opp til
forrige århundreskifte. Edvard var forresten kirketjener
og graver i en årrekke. 

Tidligere var det ofte en oversikt over innkomne
pengegaver til menighetsbladet. I januar 1965 ser jeg at
bestefar har gitt kr. 10, det samme beløpet som de fleste
andre. I de to bladene jeg har etter bestefar, fra oktober
1964 og altså januar 1965 er det oversikt over «jordfes-
tede». I menighetsbladene nå for tida står det «døde».
Når var det vi slutta å si «jordfestelse» og «jordpåkas-
telse»? Det siste driver vi med fortsatt.  Av jord er du
kommet, til jord skal du bli og av jord skal du igjen
oppstå, - jeg synes nesten det er vakkert sjøl om det all-
tid er en trist dag. Noen av oss trur på spøkelser, altså at
de døde ikke får fred, at de går igjen. Henger begrepet
«jordfestelse» sammen med dette? Det er mye rart en
kan tenke når en først begynner å tenke på den slags.

I det aller første nummeret av Fet menighetsblad, fra
desember 1954, er det på forsida et stykke om jula. Det
er det nok sognepresten Haugen som har skrevet, han
redigerte bladet også. Det er en hilsen til barna, den 
fortsetter på side fire og er skrevet av onkel Alfred. Fet
menighetsråd har en notis om menighetsbladet og at
pengegavene kom godt med kan vi lese av følgende: «At
vi nå har kunnet gå i gang skyldes alle pengegavene som
er kommet inn, og som vi er dypt takknemlige for».
Deres ønske var at bladet skulle bli en hilsen til hvert
hjem, først og fremst fra kirkens Herre, men også som
en kontakt mellom kirke og menighet. De håpet at

Fet menighetsblad anno 1954
Bente Arnesen skriver her om sine personlige opplevelser og
minner med Fet Menighetsblad
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Høstens program:
Lørdag 14. september kl.11.00-15.00  
Høstmarked med  salg av kaffe, kaker , lotteri , salgs-
boder. Inntektene går til utbygging.  Velkommen! 

Tirsdag 17. september kl. 18.30-20.30
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til. 

Tirsdag  1. oktober  kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til. 

Tirsdag 15.oktober kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til. 

Tirsdag 29. oktober kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til.

Tirsdag 12. november kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til.

Tirsdag  26.november kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat. Kaffe og litt søtt til.

Lørdag 7. desember kl.12.00- 15.30 
Vi pynter treet til Kringen . Spiser julegrøt og baker
pepper kaker som du får med hjem . Utlodning.  
Velkommen til små og store.

Tirsdag 10. desember kl.18.30-20.30 
Håndarbeid og mye prat

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer Ingelinn 473 03 182. 
Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE
møtes hos oss på tirsdager annenhver uke / oddetallsuker.
Ønsker du å bli speider ta kontakt med Eva L Horsfjord
928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd Halvard  Foss tlf 950 79 987
Strikkekafe på tirsdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103 

En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Seniortreff på Kringen
torsdager kl. 11.00 - 14.00

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Åpen torsdag kl. 19.00:
26.sept.  Preben Colstrup Larsen kåserer over 

temaet: Du som ber for ditt barn.
Han vil også presentere sin bok «Sette-
poteter, hvalfangst og krigshistorie», i tillegg 
til en mindre utstilling av egne malerier.

31.okt. Leif gordon Kvelland. 
Tema: Det kristne håp i disse tider

28.nov. gunnar Øvstegård. Tema: Nåde som 
livsbetingelse i vår tid. Med tilbakeblikk 
på Landslova fra 1274.

5.des. Adventsmøte. 
Det blir tale ved sogneprest Elin Storjord.

Sangkafé torsdager kl. 18.00:
10.okt. gjester: Hanne og gutta
14.nov. gjester: gränsløst
12.des. gjester: J.E. Band

Søndagsmøter kl. 18.00:
27.okt. og 24.nov.

B – tween mandag kl. 18.00:
23.sept., 7.okt., 21.okt., 4.nov., 18.nov., 2.des. og 9.des.

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
23.sept., 21.okt., 18.nov. og 9.des.

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
16.sept., 7.okt., 21.okt., 4.nov., 18.nov., 2.des. og
16.des.

Vi tilbyr også:
• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,   

dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Gansdalen Normisjon
Møter på Bergerud

Onsdag 18 september  kl. 18.00 

Onsdag 9. 0ktober kl. 18.00
Besøk av Leif og Winnie

Onsdag 30. oktober kl 18.00

Onsdag 20. november kl 18.00

Onsdag 11. desember kl 18.00 
Besøk av Steinar Tosterud

ngdomsklubben på      ringen

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker 
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.
Alle er hjertelig velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen              mobil: 414 47 117 – epost oyvindbreen@gmail.com
Odd Halvard Foss       mobil: 950 79 987 – epost: ohfoss@gmail.com

Torsdag 5. september:
«Å leve i og med en helt fremmed
kultur, på Madagaskar».
Helge Dannemark.

Torsdag 10. oktober
«Urskog-Hølandsbanen før og nå».
(utsatt fra 4. april)
Driftsleder Are Eeg

Torsdag 7. november:
«Fødselsnummeret, en fast 
følgesvenn gjennom livet. 
Et dykk ned i historien og de 
endringene som kommer»
Sten Sture
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
Tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

Tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Trenger du skyss 
til kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis
du, eller noen du kjenner i vår menighet
har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du
kan hjelpe til med kjøring.

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Åpningstider: 
Mandag til torsdag 13.00-22.30
Fredag-lørdag         12.00-23.00
Søndag                   12.00-22.30

Bestilling pr telefon 63 88 00 75 
eller nett www.fetpizza.no
Utkjøring. 
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Karin Kristine Barth f 1947
Turid Hofmann f 1936
Arne Jørgen Johansen f 1962
Helge Larsen f 1936
Synnøve Sanderlien f 1930
Tom Arne Johansen f 1953
Inger Johanne Stensberg f 1932
Trond Lilleberg f 1940
John Kristian Østnes f 1931
Johan Bye f 1926
Arne gunvald Skogheim f 1931
Else Marie Brenden f 1928
Karin Kirkerud f 1942
Terje granås f 1934
Tore Dagfinn Hanssen f 1945
Franck Alfsen Johansen f 1940
Sissel Bøe Sandberg f 1947
Kurt Flakk f 1938
Inger-Lise Kvernhammer f 1945
Odd Rønningen f 1933
Asgeir Skartlien f 1934

SLEKTERS GANG

Vigde

DøpteDøde
Lilly grace Browne Høvik
Selma gjertveit
Nora Emilie Hagen Halvorsen
Anna Berg-Aasen
Tilde Orud Korslund
Isak Ramsberg Hagen
Dennis Torre Vishnan
gustav Storødegård Røseth
allak Knotten Kallhovd
Susan Ismail Tablo
Matheo Kaspersen
Noelle Lovise Hagberg Hillingseter
gabriel Westre Langseth
Filippa Strand Hansen
Isabel Norum Bergsholm
Morten Jan Fischer Skatland
Olav grosås Dalen
Hailey Burhol
Leonard Diserud grimstad
Isak Rolfson Halonen
Jesper Døsvik Stokke
Emrik Rajabinejad
Selma Bengtson

Nina Sophie gjerde & Alexander Rosenlund Nordseth
Ina Cathrine Nilsen Vinland & Benjamin Årrestad Vinland
Andrea Jacobsen Heggli & Magnus Heggli
Tore Sebastian Storjord Tokvam & Ragnhild Kristine Jamne Storjord Tokvam
Kristine Østreng & Raymond Strand Myhre
Lise Isaksen gundersen & Cato Isaksen
Kristin Tingsrud & Steffan Rosenlund Holterhuset

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUND  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Sitater fra menighetsbladet i 70 år
Sitater fra Fet Menighetsblad mars 1978:
Under overskriften „Hørt på bygda etter den evangeliske fellesaksjonen” sto det bl.a.:

- Det var sannelig et fremskritt at de såkalte kristne forsamlinger kunne enes om en felles „frelsesaksjon”. 
De forpakter ellers sannheten hver for seg og er flinke til å sloss om bokstaver og bagateller.

- En vekkelsespredikant regner vel med mange bevist uomvendte tilhørere. Når dette neppe var tilfelle, 
ble det nok skutt en del forbi målet. 

Menighetsbladet har i forbindelse med sitt 70. års-jubileum samarbeidet med
kunstmaler Anne Marie Johansen, se menighetsbladet for mai 24. 

Hun har malt 3 bilder på lerret med oljefarger. Bildene er ikke rammet inn.

3 bilder:
- Sammen på veien (40 cm x 40 cm)

- Fet kirke sett fra Frederikshavn (36 cm x 36 cm)
- Kirketårnet (26 cm x 40 cm)

Gjennomføring av auksjonen:
- Hvert bilde selges til høystbydende over kr. 3.000,-. 

- Send ditt bud til stovind.harald@gmail.com. 
- Auksjonen åpner 20. september 2024   og avsluttes 11. oktober 2024 kl. 24.00.

- Budgiverne vil bli orientert på e-post  når det kommer inn høyere bud.
- Overskuddet av salget tilfaller Fet menighetsblad

Selges til høystbydende



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Rolf C. Lein
Tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tom Bolstad 

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin Ramstad, Einar Borud (permisjon), Åge J. Schanke og Rolf Lein. 

Distribusjon: Fet Røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120Trykkeri: Aksell AS as      Opplag: 5100

Innleveringsfrist neste utgave: 18. oktober

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 

Søndag 8. september
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 15. september
Misjonshuset i Fetsund kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 22. september
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 29. september
Fet kapell kl 11.00
Fet kapell ligger ved siden av Fet kirke
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 6. oktober
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  

Søndag 13. oktober
Skedsmo kirke kl 11.00
Stor fellesgudstjeneste  

Søndag 20. oktober
Misjonshuset i Fetsund kl 11.00
gudstjeneste  

Søndag 27. oktober
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  

Søndag 3. november
Allehelgensdag
Dalen kirke kl 11.00
Enebakkneset kapell kl 14.00
Fet kirke kl 17.00

Søndag 10. november
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste 

Søndag 17. november
Fet kirke kl 11.00
50-årskonfirmanter
gudstjeneste 

Søndag 24. november
Dalen kirke kl 11.00
50-årskonfirmanter
gudstjeneste 

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Det er hyggelig å spise sammen med noen!
     Middag i kapellet ved Fet kirke

               HVER ONSDAG KL. 16.30
                       for alle i alle aldre
Gi beskjed til Fredrik Danielsen Tlf:465 28 273  Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no

Det bygges nytt orgel i Fet kirke.
Derfor er kirken stengt det meste av høsten 2024. Men det er 

gudstjeneste hver søndag 
i andre lokaler :

Barnas kirke
Har du sett den fine lille kirken vi har ved siden av
Fet kirke? Den er alltid åpen. Her kan du komme og
leke når du vil. 

Det er også en veldig fin hage der med blomster og
noen bærbusker. Her er det også benker og bord, et
fint sted å sette seg ned og spise matpakke eller bare
kose seg. Inne i
Barnas kirke er det 
tegnesaker og litt du
kan lese, og et 
laaaangt bilde med
mange bibel-
fortellinger.

Babysang
Lyst til å komme
og synge litt, dele
et enkelt måltid og
være litt sammen. 

Velkommen til
babysang i 
Fet kapell!

Vi samles på mandager 
kl. 11.00 til 12.30.
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